מ"ת 493-10-14 מדינת ישראל נ' שמאסנה(עציר) ואח'

כב' השופט ג'ורג' קרא, סגן הנשיאה לפני
מדינת ישראל - ע"י ב"כ עו"ד שפיר המבקשת

נגד
1. רפעת שמאסנה (עציר)

2. אחמד תאג' (עציר) - עו"ד סוואלחי
המשיבים

החלטה למשיב 2

1) בקשה לפי סעיף 21 לחסד"פ (סמכויות אכיפה מעצרים) התשנ"ו-1996, להורות על מעצר המשיב 2
עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

2) הבקשה נסמכת על כתב אישום המייחס למשיב ביצוע עבירת שוד בנסיבות מחמירות (בצוותא ביחד עם
ועבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין, - משיב 1) לפי סעיף 402(ב) 'אחר'

תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

3) על פי עובדות כתב האישום, ניגש המשיב 2 יחד עם המשיב 1 למתלונן יליד 1998, ששהה לבדו על
חוף הים, התחזו בפניו כבלשים ובאלימות שדדו ממנו את הטלפון הנייד מסוג אייפון -S5 שהיה ברשותו.

4) ב"כ המשיב 2 חלק על קיומן של ראיות לכאורה.

הדיון באלו יתקיים בפני שופט תורן ביום 21.10.2014 בשעה 11.30.

המשיב ייעצר עד להחלטה אחרת. המשיב יובא בפני שופט תורן באמצעות שב"ס.

ניתנה ניתן להביא עצורים לדיונים, ולא ולאור העובדה שמעלית העצורים בבנין החדש, תקולה בהסכמתו של הסנגור
ההחלטה שלא בפני המשיב 2.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ה, 19/10/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' קרא , שופט, סגן נשיאה